
                                               
                                         
                                         
                                         Fonds d'urbanisation et d'aménagement du Plateau de Kirchberg 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Fournitures

Ouverture le 07/09/2015 à 11:00. Lieu d'ouverture: Fonds Kirchberg 4, rue Erasme L - 1468 
Luxembourg

Intitulé : Réalisation des charpentes métalliques et des panneaux pour la signalisation 
directionnelle du giratoire Serra à Kirchberg

Description : Panneaux pour la signalisation directionnelle du giratoire Serra à Kirchberg

Modalités visite des lieux/réunion d'information : Une visite des lieux est laissée à l'appréciation 
du soumissionnaire. 
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les entreprises désireuses de participer à la 
soumission sont priées de communiquer leur intention par écrit (par lettre ou par télécopieur FAX : 
49 25 38) au bureau d'études TR-Engineering 86-88, rue de l'Egalité L-1456 Luxembourg, où les 
différents documents peuvent être retirés moyennant une caution de 100 EUR à partir du 10 août 
2015, remboursable en cas de remise d'une offre jugée valable.Condition d'obtention et mode de 
paiement des documents: versement de 100 EUR sur le compte du Fonds Kirchberg IBAN LU67 
0019 1002 1896 5000 auprès de la BCEE; Code BIC: BCEELULL Il ne sera pas procédé à des 
envois postaux.
Les documents sont téléchargeables gratuitement sur www.pmp.lu à partir du 18 août 2015. 

Réception des offres : Les offres portant l'inscription "Construction d'une signalisation et pré-
signalisation directionnelle du giratoire Serra à Kirchberg" sont à remettre à l'adresse prévue pour 
l'ouverture de la soumission conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés 
publics avant les date et heure fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Il s'agit de la réalisation des éléments suivants:
- les portiques et les potences pour la signalisation
 -l'intégration des pièces métalliques pour les pieds des portiques et des potences dans les fondations 
réalisées par une entreprise tiers
- les panneaux de signalisation

Charpente métallique: env. 77 000 kg
Fourniture et mise en oeuvre panneaux: env. 220 m2

Début des travaux: 1er semestre 2016
Durée des travaux: 80 jours

Date de publication de l’avis 1500888 sur www.marches-publics.lu :   30/07/2015




